
Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bilgi ve İletişim Teknolojileri I-II Muafiyet Sınavı Sonuçları 

Gıda Teknolojisi 1 –Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 

Cevap ID Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü DOĞRU YANLIŞ Puan Harf 

588258 192023008 ONUR DEMİREL Gıda Teknolojisi 15 10 60 CC 

588261 192023023 SALİH TİREVİZ Gıda Teknolojisi 14 11 56 DC 

588257 192023022 AHMET İLHAN GÜL Gıda Teknolojisi 14 11 56 DC 

588265 192023053 SEHER DİNÇ Gıda Teknolojisi 13 12 52 DC 

588263 192023010 YUNUS EMRE DEMİRCİ Gıda Teknolojisi 12 11 48 FF 

588259 192023019 FIRAT AKALIN Gıda Teknolojisi 10 15 40 FF 

588255 192023002 MEHMET KARADERE Gıda Teknolojisi 10 15 40 FF 

588256 192023031 MELİSA DURMAZ Gıda Teknolojisi 10 8 40 FF 

588260 192023047 ARİF DELİDUMAN Gıda Teknolojisi 10 15 40 FF 

588262 192023035 HİLAL BAYRAM Gıda Teknolojisi 10 13 40 FF 

588264 192023037 AHMETHAN KARUL Gıda Teknolojisi 8 17 32 FF 

588275 192023028 MUHAMMED ENES BAYRAM Gıda Teknolojisi 8 17 32 FF 

588254 192023020 NURDAN AKYÜREK Gıda Teknolojisi 6 10 24 FF 
 

Gıda Teknolojisi 1 –Bilgi ve İletişim Teknolojileri 2 

Cevap ID Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü DOĞRU YANLIŞ Puan Harf 
588265 192023053 SEHER DİNÇ Gıda Teknolojisi 14 11 56 DC 
588257 192023022 AHMET İLHAN GÜL Gıda Teknolojisi 14 11 56 DC 
588258 192023008 ONUR DEMİREL Gıda Teknolojisi 12 13 48 FF 
588261 192023023 SALİH TİREVİZ Gıda Teknolojisi 12 13 48 FF 
588263 192023010 YUNUS EMRE DEMİRCİ Gıda Teknolojisi 12 11 48 FF 
588259 192023019 FIRAT AKALIN Gıda Teknolojisi 11 14 44 FF 
588260 192023047 ARİF DELİDUMAN Gıda Teknolojisi 10 15 40 FF 
588262 192023035 HİLAL BAYRAM Gıda Teknolojisi 10 9 40 FF 
588264 192023037 AHMETHAN KARUL Gıda Teknolojisi 9 16 36 FF 
588275 192023028 MUHAMMED ENES BAYRAM Gıda Teknolojisi 8 17 32 FF 
588256 192023031 MELİSA DURMAZ Gıda Teknolojisi 7 9 28 FF 
588255 192023002 MEHMET KARADERE Gıda Teknolojisi 5 10 20 FF 
588254 192023020 NURDAN AKYÜREK Gıda Teknolojisi 2 3 8 FF 

 



Reklamcılık  1 –Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 

Cevap ID Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü DOĞRU YANLIŞ Puan Harf 

588290 192026010 HAKAN GÜZEL Reklamcılık 21 4 84 BA 

588291 192026006 TAHA ŞENTÜRK Reklamcılık 17 8 68 CC 

588287 192026012 MERT İSTANBULLUOĞLU Reklamcılık 13 12 52 DC 

588288 192026014 VEDAT KARAKAYA Reklamcılık 12 13 48 FF 

588289 192026007 UMUTCAN YILMAZ Reklamcılık 11 14 44 FF 
 

Reklamcılık  1 –Bilgi ve İletişim Teknolojileri 2 

Cevap ID Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü DOĞRU YANLIŞ Puan Harf 
588290 192026010 HAKAN GÜZEL Reklamcılık 18 7 72 CB 
588288 192026014 VEDAT KARAKAYA Reklamcılık 16 9 64 CC 
588291 192026006 TAHA ŞENTÜRK Reklamcılık 14 11 56 DC 
588289 192026007 UMUTCAN YILMAZ Reklamcılık 11 14 44 FF 
588287 192026012 MERT İSTANBULLUOĞLU Reklamcılık 10 15 40 FF 

 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 –Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 

Cevap ID Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü DOĞRU YANLIŞ Puan Harf 

588280 192012009 ABDÜLMUTTALİP SÖĞÜT Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 17 7 68 CC 

588279 192012006 SALİM ÇUHADAROĞLU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 8 17 32 FF 
 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 –Bilgi ve İletişim Teknolojileri 2 

Cevap ID Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü DOĞRU YANLIŞ Puan Harf 

588280 192012009 ABDÜLMUTTALİP SÖĞÜT Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 10 15 40 FF 

588279 192012006 SALİM ÇUHADAROĞLU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 23 8 FF 
 


